

## پمپ وکیوم رینگ مایع

<p>تماس اسم: مهدی حسینی محمودی آدرس ایمیل: info@arianvacuum.com کشور: ایران شهر: قدس نام: مهدی نام خانوادگی: حسینی محمودی آدرس: ایران-تهران-شهر قدس-کیلومتر 20 جاده مخصوص کرج - پش نام شرکت: ماشین سازی آرین وکیوم تلفن: 02146848400 تلفن 2: 02146882564 فکس: 02146882563 تلفن همراه: 09121234584</p> <p>طراحی و ساخت و تعمیر پمپ وکیوم و بلوئر و لوازم جانبی در تجربه دهه سه از بیش با وکیوم آرین سازی ماشین rn زمینه طراحی، ساخت و تعمیر ماشین آلات صنعتی یکی از مبتکرین این صنعت می باشد. این مجموعه صنعتی در جهت رفع نیاز روز صنعت ایران قدم در راه تولید و تعمیر انواع پمپ وکیوم (مکش - خلاء) و بلوئر (دمش - فشار) گذاشته است و با بهره گیری از فن آوری روز دنیا و تجهیزات پیشرفته صنعتی بر بسیاری از موانع ساخت، تعمیر و پشتیبانی صنعت بلوئر و وکیوم فائق آمده است. rn گروه صنعتی آرین وکیوم همگام با بازارهای جهانی، ارتباط با دانشگاههای داخلی و خارجی و موسسات عالی توانایی تامین قطعات، خرید و فروش، طراحی، ساخت، تعمیر و باز سازی پمپهای وکیوم و بلوئر در تمامی رنجهای کاری را دارد و برای رضایتمندی کامل مشتریان این صنعت، تعمیرات و فروش پمپهای وکیوم و بلوئر همراه با گارانتی می باشد. rn این شرکت تعمیرات پمپهای وکیوم و بلوئر مارکهای مشهور جهان را از جمله Adixen , Pfeiffer , Oerlikon , Edwards , Aerzen , Varian , Robuschi , Becker , Alcatel , Nash , Simens , Sterling , Sihi , Dekker , Welch : تلفن rn دهد می انجام خدمات و گارانتی با ... و Dresser , 46882564 - 46848400 فکس : 46882563 همراه : 09121234584</p> <p>شناسه صنفی: صنعت</p>	<p>توضیح در مورد فعالیت شرکت:</p>
--	-----------------------------------



مشخصات آگهی

RF150320

کد آگهی:

## اطلاعات تکمیلی

عنوان آگهی:

متن آگهی:

پمپ وکیوم رینگ مایع

ماشین سازی آراین وکیوم با بیش از سه دهه تجربه در زمینه طراحی، ساخت و تعمیر ماشین آلات صنعتی یکی از مبتکرین این صنعت می باشد. این مجموعه صنعتی با بهره گیری از فناوری روز دنیا و تجهیزات پیشرفته صنعتی بر بسیاری از موانع ساخت، تعمیر و پشتیبانی صنعت بلوئر و وکیوم فائق آمده است. آراین وکیوم همگام با بازارهای جهانی، ارتباط با دانشگاههای داخلی و خارجی و موسسات عالی توانایی تامین قطعات، طراحی، ساخت، فروش، تعمیر و بازسازی پمپ های وکیوم و بلوئر در گستره صنایع را دارد و برای رضایتمندی کامل مشتریان این صنعت، تعمیرات و فروش پمپ های وکیوم و بلوئر همراه با گارانتی و خدمات پس از فروش می باشد.

گروه صنعتی آراین وکیوم نمایندگی شرکت EVP را داراست. شرکت فناوری خلاء EVP واقع در بزرگترین شهر مالی چید، شانگهای قرار دارد. این شرکت تولیدکننده و ارائه دهنده ی خدمات حرفه ای در زمینه ی تجهیزات خلاء میباشد که در حال حاضر توانایی ارائه ی انواع راه حل های خلاء موجود با کیفیت عالی و خدمات مبتکرانه را برای مشتریان بیش از 80 کشور جهان را دارا میباشد. همه ی محصولات تولید شده ی این کمپانی دارای

استاندارد ISO9000:2008 و DIN آلمان و گواهی CE است. پمپ خلاء و کمپرسور رینگ مایع سری 2BV به عنوان نسل جدیدی از محصولات صرفه جویی در انرژی است. این سری پمپ ها به طور عمده برای پمپاژ گاز مواد منفجره و یا کار در محیط های مختلف قابل اشتعال و مواد منفجره استفاده میشود. از جمله مزیت های این سری پمپ ها :

بازه ظرفیت از 27 تا 500 متر مکعب بر ساعت

صرفه جویی در فضا و نصب و راه اندازی آسان

دارای پورت حفاظت کاتداسیون برای از بین بردن سرو صدا و

حفاظت از پمپ (کار به صورت پیوسته و سرو صدای کم

(62 دسیبل))

دارای پروانه ی برنز آلومینیوم با استحکام بالا و مقاومت در برابر

خوردگی

بهره گیری از مهر و موم مکانیکی به عنوان پیکربندی استاندارد،

که احتمال نشت را از بین می برد و تعمیر و نگهداری را آسان می

کند.

تهران

پاکدشت

استان:

شهر::

ارزش

تماس بگیرید

نحوه فروش: